２０１３年６月吉日

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会 会員 各位

２０１３年（平成２５年）度 第２回定期年次総会開催のご案内

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会

 会長 奥田 龍人

謹啓

遅い春より一足飛びに初夏を思わせる清々しい季節を迎え、関係各位におかれましては、

ますますご発展のことと、お慶び申し上げます。

先に予告案内をいたしております、本連絡会の定期年次総会につきまして、以下の通り開

催をいたします。なお、このご案内は１会員１通をお送りをしております。複数住宅運営の

方は必要に応じ、各住宅への周知をお願いします。

また、会則第１３条では、総会の開催時期について、「事業年度終了２カ月以内」と定め

ており、本来であれば５月中に開催いたすところですが、諸般の事情により６月にずれこみ

ましたことを、あらかじめお詫び申し上げます。

日時： ２０１３年（平成２５年）６月１５日（土）１６：００～１７：３０（予定）

会場： かでる２・７ ４階大会議室（中央区北２条西７丁目）

議案： １．２０１２年（平成２４年）度活動報告・収支報告・監査報告

２．２０１３年（平成２５年）度事業計画（案）・予算（案）

３．理事の選任

    ＊同封の「議案書」を事前に目を通していただき、総会当日必ずご持参下さい。
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

会員各位におかれては、宜しくご参集いただけますようお願いいたします。

同封の別紙に当日のご出欠の別、およびご都合によりご欠席の場合には、委任状あるいは

書面議決書に必要事項をご記入の上、６月１２日（水）必着にて事務局までお送りいただけ

ますようお願いしたします。なお、賛助会員におかれましては、総会でのご発言は大いに歓

迎いたしますが、会則により議決権はありません。従って別紙の委任状または書面議決書の

ご返送は不要であることを申し添えます。

５月末までに本連絡会年会費をお支払いただきました会員各位には、領収書を同封いたし

ました。また、支払い未了の会員におかれては総会前のお支払いを重ねてお願いいたします。

なお、別紙会員リストに事務局が確認した年会費のお支払日を記入致しておりますので御確

認ください。記載に相違がある場合には事務局までお知らせください。       謹白

※ 締切日 平成 25 年６月１２日（水）必着

ＦＡＸ・郵送・PDF でメールに添付のいずれかでお送りください。

なお正会員で、総会欠席の場合には必ず本紙とともに別紙の「委任状」また

は「書面議決書」のいずれかを記入の上、本紙とも２枚をお送りください。

2013 年度 北海道高齢者向け住宅事業者連絡会

            出  席（ 会員無料 ） 参加者    名

  市民セミナーに        します。（出欠席どちらかに○をつけて下さい）
 (1３:４５～1５:４５)  欠  席

             出  席
   総 会に            します。（出欠席どちらかに○をつけて下さい）
  （1６:００～1７:３0） 欠  席

★正会員で総会 欠 席 の場合、（または欠席する可能性がある場合）

別紙の委任状または書面議決書のどちらかをチェック☑してお送りください。

2013 年  ６月   日

事業所名

氏  名

              会員番号            ※会員Noは封筒に記載してあります。

〒001-0010 札幌市北区北 10条西 4丁目１SCビル 2F シーズネット内

TEL：011-707-4343 FAX：011-717-6002

  E-mail：info4343@koujuren.com    （担当：立花）

mailto:info4343@koujuren.com

２０１３年（平成２５年）度 北海道高齢者向け住宅事業者連絡会

           第２回年次定期総会

□ 委任状(正会員限)
2013 年 6月 15 日(土)開催の標記総会に出席できませんので、会員としての権限の行使一切を

 ・代理人：                 氏
  ・議  長                    に委任します。

 (委任する代理人は正会員に限り、未記入の場合は議長となります)

             2013 年  ６月   日

          事業所名

氏  名                （自署）

         会員番号            ※会員Noは封筒に記載してあります。

□ 書面議決書（正会員限）

2013 年６月 1５日(土)開催の標記総会に出席できませんので、下記のとおり書面により議決します。

議長 殿        2013 年  ６月   日

          事業所名

氏  名                （自署）

         会員番号            ※会員Noは封筒に記載してあります。

記            （○をつけてください）

・第１号議案   ２０１２年（平成２４年）度事業報告について                    承認 ・ 不承認

・第２号議案   ２０１２年（平成２４年）度決算報告について                    承認 ・ 不承認

・第３号議案   ２０１２年（平成２４年）度監査報告について                  総会に一任 ・ 不承認

・第４号議案   ２０１３年（平成２５年）度事業計画（案）について                 承認 ・ 不承認

・第５号議案   ２０１３年（平成２５年）度予算（案）について                    承認 ・ 不承認

・第６号議案   理事の選任について                                  承認 ・ 不承認

コメント欄（議案について以外でも結構です）